
 
2018 MODEL YILI FİYAT LİSTESİ 

01.02.2019 

 

Yukarıda belirtilen anahtar teslim fiyatlar, 31/10/2018 tarihli ve 287 sayılı Cumhubaşkanlığı kararı dikkate alınarak (01.02.2019’dan itibaren geçerli olarak) 
belirlenmiştir. 
 

Internet sitemizden temin edilen bu belgede belirtilen anahtar teslim fiyatlar, standart donanımlı versiyonlara aittir. İlave opsiyon talep edilmesi durumunda opsiyon bedeli, standart 
donanımlı araç fiyatının üzerine eklenecektir.  Menşei: Fransa: Jumpy; İtalya: Jumper; İspanya: Berlingo 

(*) 18 Mayıs 2018 Tarihli ve 30425 Sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu kararı uyarınca hurda teşviki alınması durumunda uygulanabilecek hurda teşvikli tavsiye edilen 
anahtar teslim liste fiyatlarımızdır. Hurda teşviki uygulamasında işleme dahil edilecek hurda araç ve ruhsatının temini tamamen alıcının sorumluluğunda olup, oluşabilecek her türlü 
farklılık ve değişiklik tüketiciye yansıtılacaktır. 

Yukarıda yer alan tüm fiyatlar Baylas Otomotiv A.Ş. tarafından tavsiye edilen fiyatlardır. 28.02.2019 tarihine kadar geçerlidir. Bu fiyatlar bilgi için olup satın alma anındaki fiyatlar 
geçerlidir. Trafik sigorta bedeli fiyata dâhil değildir. Belirtilen şartlar stoklarla sınırlıdır. Bu fiyat listesindeki bilgi ve görüntüler, liste oluşturulduğunda geçerli olan teknik özellikleri ve 
koşulları esas alır. “Öne Çıkan Özellikler” bölümündeki bilgiler her ülke için geçerli olmayabilir. Açıklanan nedenle bu liste, belirtilen özelliklere ilişkin taahhüt teşkil etmez. Genel bilgi 
içeren bu liste bir sözleşme sayılmaz. Baylas Otomotiv A.Ş. ön bildirimde bulunmaksızın araçların fiyat ve özelliklerinde değişiklik  yapma hakkını saklı tutar. Araçların fiyat ve özellikleri 
hakkında daha fazla bilgi için bir Citroën yetkili satıcısına danışınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERSİYONLAR 
2018 MY TAVSİYE EDİLEN 
ANAHTAR TESLİM FİYATI 

2018 MY TAVSİYE EDİLEN HURDA 
TEŞVİKLİ(*) ANAHTAR TESLİM 

FİYATI 

BERLINGO SX 1.6 BlueHDi 100 hp 87.195 ₺ 83.730 ₺ 

BERLINGO SELECTION 1.6 BlueHDi 100 hp 95.195 ₺ 91.407 ₺ 

BERLINGO SELECTION 1.6 BlueHDi 120 hp 102.995 ₺ 98.893 ₺ 

  

  

OPSİYONLAR VERSİYONLAR 
TAVSİYE EDİLEN 

ANAHTAR TESLİM SATIŞ FİYATI 

Metalik Boya Combiler 1.917 ₺ 

Activity Pack-2: Orta konsol modüler eşya gözü, 

Arka yan camlarda güneşlikler, Elektrikli çocuk kilidi, 
Çocuk gözetleme aynası. 

SX Multispace 1.141 ₺ 

Plus Paketi: 16'' alüminyum alaşımlı jantlar,Çift 

bölgeli otomatik klima. 
SX Multispace 3.470 ₺ 

7" Dokunmatik Ekran SX Multispace 2.191 ₺ 

Adventure Pack: 16 Ön, yan, arka gövde koruma 
parçası ve Arka park sensörü 

SX Multispace & Selection 1.726 ₺ 

Koltuk Paketi: Sürücü ve ön yolcu koltuğu kol 

dayama, Bağımsız modüler 3 arka koltuk 
Selection 1.707 ₺ 

 

 

ÖNE ÇIKAN ÖZELLİKLER 

 

7” Kapasitif 
Dokunmatik Ekran 

 

ESP ve Yokuş 
Kalkış Desteği 
(Hill Holder)  

Viraj Aydınlatmalı Ön 
Sis Farları 

 

Verimli ve Ekonomik 
BlueHDi Motor 
Seçenekleri  

Sağ ve Sol Sürgülü 
Yan Kapılar 

 

Hız Sabitleyici ve 
Sınırlayıcı 

 

 

 

BERLINGO 



 
2018 MODEL YILI FİYAT LİSTESİ 

01.02.2019 

 

Yukarıda belirtilen anahtar teslim fiyatlar, 31/10/2018 tarihli ve 287 sayılı Cumhubaşkanlığı kararı dikkate alınarak (01.02.2019’dan itibaren geçerli olarak) 
belirlenmiştir. 
 

Internet sitemizden temin edilen bu belgede belirtilen anahtar teslim fiyatlar, standart donanımlı versiyonlara aittir. İlave opsiyon talep edilmesi durumunda opsiyon bedeli, standart 
donanımlı araç fiyatının üzerine eklenecektir.  Menşei: Fransa: Jumpy; İtalya: Jumper; İspanya: Berlingo 

(*) 18 Mayıs 2018 Tarihli ve 30425 Sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu kararı uyarınca hurda teşviki alınması durumunda uygulanabilecek hurda teşvikli tavsiye edilen 
anahtar teslim liste fiyatlarımızdır. Hurda teşviki uygulamasında işleme dahil edilecek hurda araç ve ruhsatının temini tamamen alıcının sorumluluğunda olup, oluşabilecek her türlü 
farklılık ve değişiklik tüketiciye yansıtılacaktır. 

Yukarıda yer alan tüm fiyatlar Baylas Otomotiv A.Ş. tarafından tavsiye edilen fiyatlardır. 28.02.2019 tarihine kadar geçerlidir. Bu fiyatlar bilgi için olup satın alma anındaki fiyatlar 
geçerlidir. Trafik sigorta bedeli fiyata dâhil değildir. Belirtilen şartlar stoklarla sınırlıdır. Bu fiyat listesindeki bilgi ve görüntüler, liste oluşturulduğunda geçerli olan teknik özellikleri ve 
koşulları esas alır. “Öne Çıkan Özellikler” bölümündeki bilgiler her ülke için geçerli olmayabilir. Açıklanan nedenle bu liste, belirtilen özelliklere ilişkin taahhüt teşkil etmez. Genel bilgi 
içeren bu liste bir sözleşme sayılmaz. Baylas Otomotiv A.Ş. ön bildirimde bulunmaksızın araçların fiyat ve özelliklerinde değişiklik  yapma hakkını saklı tutar. Araçların fiyat ve özellikleri 
hakkında daha fazla bilgi için bir Citroën yetkili satıcısına danışınız. 

 

 

 

 

 

 

VERSİYONLAR 
2018 MY TAVSİYE EDİLEN 
ANAHTAR TESLİM FİYATI 

2018 MY TAVSİYE 
EDİLEN HURDA TEŞVİKLİ(*) 
ANAHTAR TESLİM FİYATI 

BERLINGO MAXI PANELVAN 1.6 BlueHDi 100 hp 71.230 ₺ 68.578 ₺ 

 

 

  

OPSİYONLAR VERSİYONLAR 
TAVSİYE EDİLEN 

ANAHTAR TESLİM SATIŞ FİYATI 

Metalik Boya Maxi Van 1.626 ₺ 

Klima Maxi Van 3.210 ₺ 

 

 

ÖNE ÇIKAN ÖZELLİKLER 

 

4.1m3'e kadar Kargo 
Hacmi 

 

ESP ve Yokuş Kalkış 
Desteği (Hill 
Holder)  

3 Kişilik ve Katlanabilir 
Ön Koltuklar 

 

Verimli ve Ekonomik 
BlueHDi Motor 
Seçenekleri 

 

180° Açılabilir 
Asimetrik Arka Yük 

Kapısı   

3250mm İç Uzunluk (Ön 
yolcu koltuğu yatırıldığında) 

 

 
 
 

 

 

BERLINGO MAXI PANELVAN 



 
2018 MODEL YILI FİYAT LİSTESİ 

01.02.2019 

 

Yukarıda belirtilen anahtar teslim fiyatlar, 31/10/2018 tarihli ve 287 sayılı Cumhubaşkanlığı kararı dikkate alınarak (01.02.2019’dan itibaren geçerli olarak) 
belirlenmiştir. 
 

Internet sitemizden temin edilen bu belgede belirtilen anahtar teslim fiyatlar, standart donanımlı versiyonlara aittir. İlave opsiyon talep edilmesi durumunda opsiyon bedeli, standart 
donanımlı araç fiyatının üzerine eklenecektir.  Menşei: Fransa: Jumpy; İtalya: Jumper; İspanya: Berlingo 

(*) 18 Mayıs 2018 Tarihli ve 30425 Sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu kararı uyarınca hurda teşviki alınması durumunda uygulanabilecek hurda teşvikli tavsiye edilen 
anahtar teslim liste fiyatlarımızdır. Hurda teşviki uygulamasında işleme dahil edilecek hurda araç ve ruhsatının temini tamamen alıcının sorumluluğunda olup, oluşabilecek her türlü 
farklılık ve değişiklik tüketiciye yansıtılacaktır. 

Yukarıda yer alan tüm fiyatlar Baylas Otomotiv A.Ş. tarafından tavsiye edilen fiyatlardır. 28.02.2019 tarihine kadar geçerlidir. Bu fiyatlar bilgi için olup satın alma anındaki fiyatlar 
geçerlidir. Trafik sigorta bedeli fiyata dâhil değildir. Belirtilen şartlar stoklarla sınırlıdır. Bu fiyat listesindeki bilgi ve görüntüler, liste oluşturulduğunda geçerli olan teknik özellikleri ve 
koşulları esas alır. “Öne Çıkan Özellikler” bölümündeki bilgiler her ülke için geçerli olmayabilir. Açıklanan nedenle bu liste, belirtilen özelliklere ilişkin taahhüt teşkil etmez. Genel bilgi 
içeren bu liste bir sözleşme sayılmaz. Baylas Otomotiv A.Ş. ön bildirimde bulunmaksızın araçların fiyat ve özelliklerinde değişiklik  yapma hakkını saklı tutar. Araçların fiyat ve özellikleri 
hakkında daha fazla bilgi için bir Citroën yetkili satıcısına danışınız. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERSİYONLAR 
2018 MY TAVSİYE EDİLEN ANAHTAR 

TESLİM FİYATI 
2018 MY TAVSİYE EDİLEN HURDA 

TEŞVİKLİ(*) ANAHTAR TESLİM FİYATI 

JUMPY PANELVAN L3 2.0 BlueHdi 120 hp 106.230 ₺ 102.245 ₺ 

 

 

  

OPSİYONLAR VERSİYONLAR 
TAVSİYE EDİLEN ANAHTAR TESLİM 

SATIŞ FİYATI 

Metalik Boya Jumpy Van 2.097 ₺ 

Arka Cam Rezistansı ve Sileceği Jumpy Van 1.626 ₺ 
 

ÖNE ÇIKAN ÖZELLİKLER 

 

Ekonomik Ve 
Çevreci Motor 
(5,3l/100km)  

Geniş Sürgülü 
Kapılar 

 

Geniş Saklama 
Alanları 

 

“Moduwork”: 
Modüler İkili Ön 
Koltuk  

Geliştirilmiş 
Süspansiyon 
Sistemi  

Radyo/Mp3/Usb 
Özellikli 
Multimedya Sistemi 

 

 
 

 

JUMPY PANELVAN 



 
2018 MODEL YILI FİYAT LİSTESİ 

01.02.2019 

 

Yukarıda belirtilen anahtar teslim fiyatlar, 31/10/2018 tarihli ve 287 sayılı Cumhubaşkanlığı kararı dikkate alınarak (01.02.2019’dan itibaren geçerli olarak) 
belirlenmiştir. 
 

Internet sitemizden temin edilen bu belgede belirtilen anahtar teslim fiyatlar, standart donanımlı versiyonlara aittir. İlave opsiyon talep edilmesi durumunda opsiyon bedeli, standart 
donanımlı araç fiyatının üzerine eklenecektir.  Menşei: Fransa: Jumpy; İtalya: Jumper; İspanya: Berlingo 

(*) 18 Mayıs 2018 Tarihli ve 30425 Sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu kararı uyarınca hurda teşviki alınması durumunda uygulanabilecek hurda teşvikli tavsiye edilen 
anahtar teslim liste fiyatlarımızdır. Hurda teşviki uygulamasında işleme dahil edilecek hurda araç ve ruhsatının temini tamamen alıcının sorumluluğunda olup, oluşabilecek her türlü 
farklılık ve değişiklik tüketiciye yansıtılacaktır. 

Yukarıda yer alan tüm fiyatlar Baylas Otomotiv A.Ş. tarafından tavsiye edilen fiyatlardır. 28.02.2019 tarihine kadar geçerlidir. Bu fiyatlar bilgi için olup satın alma anındaki fiyatlar 
geçerlidir. Trafik sigorta bedeli fiyata dâhil değildir. Belirtilen şartlar stoklarla sınırlıdır. Bu fiyat listesindeki bilgi ve görüntüler, liste oluşturulduğunda geçerli olan teknik özellikleri ve 
koşulları esas alır. “Öne Çıkan Özellikler” bölümündeki bilgiler her ülke için geçerli olmayabilir. Açıklanan nedenle bu liste, belirtilen özelliklere ilişkin taahhüt teşkil etmez. Genel bilgi 
içeren bu liste bir sözleşme sayılmaz. Baylas Otomotiv A.Ş. ön bildirimde bulunmaksızın araçların fiyat ve özelliklerinde değişiklik  yapma hakkını saklı tutar. Araçların fiyat ve özellikleri 
hakkında daha fazla bilgi için bir Citroën yetkili satıcısına danışınız. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERSİYONLAR 
2018 MY TAVSİYE EDİLEN ANAHTAR 

TESLİM FİYATI  

2018 MY TAVSİYE EDİLEN HURDA 
TEŞVİKLİ(*) ANAHTAR TESLİM 

FİYATI 

JUMPY SPACE L3 8+1 1.6 BlueHdi 115 hp 140.170 ₺ 134.560 ₺ 

JUMPY SPACETOURER L3 8+1 1.6 BlueHdi 115 hp 148.170 ₺ 142.238 ₺ 

 

 

  

OPSİYONLAR VERSİYONLAR 
TAVSİYE EDİLEN 

ANAHTAR TESLİM SATIŞ FİYATI 

Metalik Boya Jumpy Space & Jumpy Space Tourer 2.465 ₺ 
 

ÖNE ÇIKAN ÖZELLİKLER 

 

8+1 Kişilik 
Oturma 
Kapasitesi 

 

Yokuş Kalkış Desteği 
(Hill Holder) 

 

Hız Sabitleyici Ve 
Sınırlayıcı 

 

Arka Park 
Sensörü 

 

Yağmur Sensörü & 
Otomatik Yanan 
Farlar 

 

Led Gündüz Sürüş 
Farları 

 

 

 

 

JUMPY SPACE & SPACE TOURER 



 
2018 MODEL YILI FİYAT LİSTESİ 

01.02.2019 

 

Yukarıda belirtilen anahtar teslim fiyatlar, 31/10/2018 tarihli ve 287 sayılı Cumhubaşkanlığı kararı dikkate alınarak (01.02.2019’dan itibaren geçerli olarak) 
belirlenmiştir. 
 

Internet sitemizden temin edilen bu belgede belirtilen anahtar teslim fiyatlar, standart donanımlı versiyonlara aittir. İlave opsiyon talep edilmesi durumunda opsiyon bedeli, standart 
donanımlı araç fiyatının üzerine eklenecektir.  Menşei: Fransa: Jumpy; İtalya: Jumper; İspanya: Berlingo 

(*) 18 Mayıs 2018 Tarihli ve 30425 Sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu kararı uyarınca hurda teşviki alınması durumunda uygulanabilecek hurda teşvikli tavsiye edilen 
anahtar teslim liste fiyatlarımızdır. Hurda teşviki uygulamasında işleme dahil edilecek hurda araç ve ruhsatının temini tamamen alıcının sorumluluğunda olup, oluşabilecek her türlü 
farklılık ve değişiklik tüketiciye yansıtılacaktır. 

Yukarıda yer alan tüm fiyatlar Baylas Otomotiv A.Ş. tarafından tavsiye edilen fiyatlardır. 28.02.2019 tarihine kadar geçerlidir. Bu fiyatlar bilgi için olup satın alma anındaki fiyatlar 
geçerlidir. Trafik sigorta bedeli fiyata dâhil değildir. Belirtilen şartlar stoklarla sınırlıdır. Bu fiyat listesindeki bilgi ve görüntüler, liste oluşturulduğunda geçerli olan teknik özellikleri ve 
koşulları esas alır. “Öne Çıkan Özellikler” bölümündeki bilgiler her ülke için geçerli olmayabilir. Açıklanan nedenle bu liste, belirtilen özelliklere ilişkin taahhüt teşkil etmez. Genel bilgi 
içeren bu liste bir sözleşme sayılmaz. Baylas Otomotiv A.Ş. ön bildirimde bulunmaksızın araçların fiyat ve özelliklerinde değişiklik  yapma hakkını saklı tutar. Araçların fiyat ve özellikleri 
hakkında daha fazla bilgi için bir Citroën yetkili satıcısına danışınız. 

 
 

 

 
 
 

VERSİYONLAR 
2018 MY TAVSİYE EDİLEN ANAHTAR 

TESLİM FİYATI  
2018 MY TAVSİYE EDİLEN HURDA 

TEŞVİKLİ(*) ANAHTAR TESLİM FİYATI 

JUMPER VAN L4H2 2.0 BlueHDi 130 hp 3.5T 107.230 ₺ 103.207 ₺ 

JUMPER VAN L4H2 2.0 BlueHDi 160 hp 4T 115.290 ₺ 110.978 ₺ 

 

 

  

OPSİYONLAR VERSİYONLAR 
TAVSİYE EDİLEN ANAHTAR TESLİM 

SATIŞ FİYATI 

Metalik Boya Tümü 2.183 ₺ 

2'li Ön Yolcu Koltuk L4H2 3.5t 642 ₺ 

Şerit İhlal Uyarı Sistemi (AFIL) L4H2 3.5t 2.097 ₺ 

Separatör L4H2 3.5t 642 ₺ 

Kabin Klima Tümü 4.836 ₺ 
 
 

ÖNE ÇIKAN ÖZELLİKLER 

 

15 m3’e 
kadar kargo 
hacmi 

 

ESP / ASR / ABS 

 

Yokuş Kalkış Desteği 

 

4070mm İç 
Uzunluk 

 

1250mm Yan Sürgülü 
Kapı Genişliği 

 

Ön Sis Farları Ve Led 
Gündüz Sürüş Farları 

 

 

 

 

 

JUMPER 


